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UCHWAŁA NR XXXV/318/05
Rady Gminy Rajcza 

z dnia 30 listopada 2005 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat za usuwanie odpadów komunalnych

 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. Nr 132 poz. 622 z późn. zm.) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 
1591 z późn. zm.),

Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbio-
ru odpadów komunalnych, świadczone przez gminną 
jednostkę organizacyjną oraz podmioty posiadające 
zezwolenie na świadczenie przedmiotowych usług w 
wysokości 96,- zł (stawka obejmuje podatek VAT) 
rocznie, płatne w czterech ratach, niezależnie od ilości 
odbieranych pojemników.

§ 2

1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości prowadzących działal-
ność gospodarczą za usługi w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych, świadczone przez gminną 
jednostkę organizacyjną oraz podmioty posiada-
jące zezwolenie na świadczenie przedmiotowych 
usług w wysokości:

 a)  worek foliowy 1 szt. – 0,10 m3 6,00 zł. 
(stawka obejmuje podatek VAT)

 b)  pojemnik  1 szt. – 0,10-0,15m3 6,00 zł. 
(stawka obejmuje podatek VAT)

 c)  luzem    1,00 m3 64,20 zł. 
(stawka obejmuje podatek VAT)

 d)  kontener   1 szt. – 6-7,3 m3 181,90 zł. 
(stawka obejmuje podatek VAT)

2.  Za usługi w zakresie odbioru odpadów komunal-
nych pochodzących z remontu budynków, zmian 

pokrycia dachów-nie dotyczy eternitu itp., za 1 
kontener pojemności 6-7,3 m3 – 181,90 zł.

3.  Do opłat określonych w punkcie 1 ppkt c) oraz pkt 
2 dolicza się opłaty za składowanie według stawek 
obowiązujących na składowisku komunalnym.

§ 3

W przypadku, gdy właściciel nieruchomości oraz 
prowadzący działalność gospodarczą nie udokumen-
tują korzystania z usług podmiotów posiadających 
zezwolenie, o którym mowa w art. 7 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. Nr 132 poz. 622 z późn. zm.), obo-
wiązki usuwania i unieszkodliwiania odpadów komu-
nalnych, w trybie wykonania zastępczego przejmuje 
Gmina Rajcza.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Rajcza.

§ 5

1.  Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

2.  Uchwała podlega rozplakatowaniu w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Rajcza.

§ 6

Traci moc Uchwała Nr XXIII/221/04 z dnia 2 grudnia 
2004 r. oraz Uchwała Nr XXVI/248/05 z dnia 11 lutego 
2005 r.

    PRZEWODNICZĄCY RADY

    Jerzy Motyka
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UCHWAŁA NR XXXV/324/05 
Rady Gminy Rajcza

z dnia 30 listopada 2005 r.
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w sprawie: określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką osobową 
w roku 2006

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) w 
związku z art. 6 ust. 4 pkt 1 oraz ust.6 ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 
2004 r. Nr 204 poz. 2088 z późn. zmianami).

Rada Gminy Rajcza 
uchwala co następuje:

§ 1

Określa się liczbę 1 jako maksymalną liczbę nowych 
licencji na wykonywanie transportu taksówką w roku 
2006 .

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Rajcza

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 2006 r. – będzie obowiązywać do 31 grudnia 
2006 r.

    PRZEWODNICZĄCY RADY

    Jerzy Motyka

4434

UCHWAŁA NR XLI/307/05 
Rady Miejskiej w Siewierzu

z dnia 27 października 2005 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 146 ust. 2 i art. 148 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
ściami tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.)

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala:

§ 1

Ustalić stawkę procentową opłaty adiacenckiej w 
wysokości 50%. różnicy między wartością, jaką nie-
ruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń 
infrastruktury technicznej – sieci kanalizacji sanitarnej, 
a wartością, jaką nieruchomość ma po jej wybudo-
waniu.

§ 2

Zwolnić z obowiązku ponoszenia opłaty adiacenckiej 
właścicieli i użytkowników wieczystych nieruchomo-
ści położonych:
 a) w granicach „Starego Siewierza” tj. terenu usy-

tuowanego pomiędzy drogą ekspresową DK-1. 
torami PKP, rzeką Czarną Przemszą, Zalewem 
Przeczycko-Siewierskim, którzy wnieśli w cało-
ści dobrowolny udział pieniężny w wysokości 

równej dwukrotności najniższego wynagrodze-
nia, aktualnego na dzień uregulowania całej 
należności, o którym mowa w § 2 Uchwały Nr 
XLI/271/2001 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 
11 października 2001 r. w sprawie dobrowolne-
go udziału mieszkańców Siewierza w realizacji 
inwestycji oczyszczalni ścieków i kanalizacji.

 b) na pozostałym terenie, którzy wnieśli w cało-
ści dobrowolny udział pieniężny w wysokości 
określonej odrębną uchwałą.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Siewierz.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego
    PRZEWODNICZĄCY
    RADY MIEJSKIEJ w SIEWIERZU

    Jan Majewski

Wydział Prawny i Nadzoru Śląskiego Urzędu Woje-
wódzkiego w Katowicach informuje, iż Wojewoda 
Śląski rozstrzygnięciem nadzorczym Nr PN-N-0911/
564/R/05 z dnia 7 grudnia 2005 r. stwierdził nieważ-


